[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __13 марта__  2018 г.                                                                     № 64
                с. Тросна

Об утверждении Порядка подготовки,
утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования
Жерновецкого сельского поселения
Троснянского района Орловской области
и внесения изменений в них

В соответствии с частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Троснянского района Орловской области, администрация Троснянского района Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области и внесения изменений в них согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Троснянского района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Троснянского района А. В. Фроловичева.

[bookmark: Par35]Глава района                                                                                  А. И. Насонов

image1.jpeg

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÎÐËÎÂÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÒÐÎÑÍßÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

__

13

марта

__  20

18

г.

№

64

с. Тросна

Об утверждении

Порядка подготовки,

утверждения местных нормативов

гра

достроительного проектирования

Жерновецкого

сельск

ого

поселени

я

Троснянского

района Орловской области

и внесения изменений в них

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

÷àñòüþ 8 ñòàòüè 29

.4

Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì

çàêîíîì

îò 06.10.2003 N 131

-

ÔÇ "Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ô

å-

äåðàöèè", ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì

Òðîñíÿíñêîãî

ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè,

àäìèíèñòðàöèÿ

Òðîñíÿíñêîãî

ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè

Ï

ÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1. Óòâåðäèòü

Ïîðÿäîê

ïîäãîòîâêè, óòâåðæäåíèÿ ìåñòíûõ íîðìàòèâîâ

ãðàäîñòðîèòåëüíîãî ïðîåêòèðîâàíèÿ

Æåðíîâåöêîãî

ñåëüñê

îãî

ïîñåëåíè

ÿ

Òðîñíÿíñêîãî

ðàéîíà Îðëîâñêîé îáëàñòè è âíåñåíèÿ èçìåíåíèé â íèõ ñ

î-

ãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå îáíàðîäîâàòü è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàë

ü-

íîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Òðîñíÿíñêîãî ðàéîíà â ñåòè «Èíòåðíåò».

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî îôèöèàëüíîãî

îáíàðîäîâàíèÿ.

4. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì ïîñòàíîâëåíèÿ

âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè Òðîñíÿíñêîãî ðàéîí

à À. Â. Ôðîëîâè÷åâà

.

Ãëàâà ðàéîíà

À.

È

.

Íàñîíîâ